Sobota, Dnia 22 października (3 listopada) 1894 r.

Nikandra Męczcn.
Godfryda Bisk.
Teodora i Ores ta Mm.
Andrzeja z A welinu W.

Wschód księżyca o godzinie 9 minut 13 r.
Zachód , , 4 . 50 r.
WysokoW wody na Wiśle sL 5 o. 9 (st. 6 ć. 9)
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 1°.

noszących Imię Jego Cesarskiej Mości Cesarza Ale
ksandra Iii-go, udadzą się do Petersburga.